
UCHWAŁA NR 156/XVI//2020 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 pkt. 9,18,19, art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym / 
tekst jednolity Dz. U. z 2020r poz.713 / oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21.08.1997r ustawy o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U z 2020r. poz. 65z póź zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Włodowice nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działki o numerach geodezyjnych: 

1) 968/1 o powierzchni 9508 m2, 

2) 8178/1 o powierzchni 16568 m2, karta mapy 9, obręb 0008, Włodowice, dla których prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Myszkowie księga wieczysta Nr CZ1M/00015989/6. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, będzie wykorzystana do realizacji zadań publicznych z zakresu 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, promocji gminy, turystyki, kultury, współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

Id: 4A008C9F-E6F4-49A7-B418-9E05B058665F. Podpisany Strona 1




